מכון נסיעה
מדריך לימוד לקראת ימים נוראים
התשס"ט/2008

תענית ותיקון:
שליטה עצמית והשמחה שבתיקון עולם

הַכֶּזֶה יִהְיֶה צוֹם אֲבָחֶרְהוּ יוֹם עֲנוּת אָדָם נִפְשׁוֹ? ...
הַלּוֹא זֶה צוֹם אֲבָחֶרְהוּ...
פָּרַס לְרַעַב לְחֶמֶד וְעֲנִיִּים מְרוּדִים תְּבִיא בַּיִת
כִּי תִרְאֶה עָרִם וְכִסִּיתוֹ וּמִבְּשָׂרָךְ לֹא תִתְעַלֵּם...